299014, Российская Федерация, г. Севастополь, ул. Рыбаков, 7, ИНН 920 151 69 30

КПП 920 101 001, ОГРН 116 920 405 85 06 Банковские реквизиты: РНКБ БАНК (ПАО) г. Симферополь, БИК

043510607 р/с 40702810842410100724 к/с 30101810335100000607, ОКПО 041 829 72, ОКВЭД 81.29.1

Санитарно-эпидемиологическое заключение 82.01.01.000.М.000350.03.18 от 22.03.2018 г.

Уведомление Росздравнадзора № 1857 от 17.04.2018 г.

+7(978)8000-178 , +7(978)8000-737 sanprofit@mail.ru www.sanprofit.org www.dez.expert

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по обеспечению санэпидбезопасности

Уважаемый руководитель учреждения!

Вы, как никто другой в курсе, что в  режиме повышенной готовности в условиях новой

коронавирусной инфекции Сovid-19 ужесточен контроль надзорных органов за соблюдением

санитарно-эпидемиологических (противоэпидемических) мер в учреждениях и организациях всех

форм собственности.

Компания «САНПРОФИТ» вносит свой вклад в дело борьбы с пандемией и готова предоставить

Вашему учреждению ряд мер по обеспечению санэпидблагополучия на безоплатной основе

(безвозмездно) :

Подготовим учреждение к проверке Роспотребнадзора (и других контролирующих органов);

Обеспечим необходимым в режиме коронавируса пакетом документов;

Выявим нарушения и дадим рекомендации по их устранению;

Поможем пройти проверку Межрегионального управления Роспотребнадзора на любом из ее

этапов, в том числе, в ходе осуществления проверки;

Подготовим ответ на предписание, минимизируем последствия выявленных нарушений для

организации и руководителя;

Наши врач-дезинфектолог высшей категории, энтомолог-зоолог (биолог), медицинские

дезинфекторы-инструкторы, юрист, специализирующийся на правоотношениях в сфере

эпидемиологии и общественного здоровья,  эксперты в сфере государственных закупок - на

страже Вашего санэпидблагополучия!

Уверены, что наше взаимодействие поможет Вам, как руководителю, обеспечить полную санэпид

(противоэпидемическую) защиту Вашего учреждения, сохранить жизни и здоровье людей, и

оставаться в полной готовности к новым вызовам времени.

С уважением, коллектив «Санпрофит»

www.sanprofit.org www.dez.expert

mailto:sanprofit@mail.ru
http://www.sanprofit.org/
http://www.dez.expert/
http://www.sanprofit.org/
http://www.dez.expert/